[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015

111-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Беловского городского округа от 29.07.2014 № 217-п «О создании межведомственной комиссии Беловского городского округа по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Беловского городского округа внести изменение в Постановление Администрации Беловского городского округа от 29.07.2014 № 217-п «О создании межведомственной комиссии Беловского  городского округа по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1. Исключить из состава комиссии:

1.1. Куклина Александра Аркадьевича - заместителя Главы Беловского городского округа по строительству, председателя комиссии.

2. Включить в состав комиссии:

2.1. Бахура Андрея Федоровича - заместителя Главы Беловского городского округа по строительству, председателя комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.

Глава Беловского городского округа

А.В. Курносов